
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení z vlastní iniciativy. 
 
Vysvětlení z vlastní iniciativy: 
 
Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zveřejňuje upravenou Přílohu č. 1 Rámcové dohody – Cenová 
specifikace předmětu plnění – pro část A až G a upravenou Přílohu č. 7 Rámcové dohody – Algoritmus 
výpočtu aktualizované duté ceny – pro část A až G. 
 
Tato upravená znění Přílohy č. 1 a Přílohy č. 7 Rámcové dohody dodavatel následně učiní součástí své nabídky. 
Doplněný text je zvýrazněn červeně. 
 
 

II. 
 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1: Příloha č. 1 Rámcové dohody – Cenová specifikace předmětu plnění – pro část A až G verze 9.6.2022 
Příloha č. 2: Příloha č. 7 Rámcové dohody – Algoritmus výpočtu aktualizované duté ceny – pro část A až G verze 
9.6.2022 
 
 
V Brně dne 9. 6. 2022 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Ing. Eliška Hallová     
manažer veřejných zakázek 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Dodávky kabelů a vodičů VN a NN 
 


		2022-06-09T12:58:39+0200
	Ing. Eliška Hallová




